
セグメント料金表

2025年7月〜2025年9月



リードジェネレーションプラン
※プラン詳細・仕様については媒体資料をご確認ください



セグメント料金価格の目安 （社内確認用）
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10,000円
17,000〜

21,000円

29,000〜

33,000円

12,000〜

16,000円

18,000〜

22,000円

31,000円

35,000円

15,000〜

19,000円

22,000〜

26,000円

37,000〜

41,000円

22,000〜

26,000円

34,000〜

38,000円

59,000〜

63,000円

ノンセグメント 次長・課長以上 事業部長・部長以上

ノンセグメント
（従業員31名以上）

51名以上

101名以上

501名以上

従業員規模

役職

実際の提供価格は、顧客・配信資料を踏まえて見積もり。



セグメント料金価格の目安 （社内確認用） ※代理店向けネット価格
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8,000円
14,500〜

17,500円

24,500〜

27,500円

10,000〜

13,500円

15,000〜

18,500円

26,000円

29,500円

12,500〜

16,000円

18,500〜

22,000円

31,000〜

34,500円

18,500〜

22,000円

28,500〜

32,000円

49,500〜

52,500円

ノンセグメント 次長・課長以上 事業部長・部長以上

ノンセグメント
（従業員31名以上）

51名以上

101名以上

501名以上

従業員規模

役職

実際の提供価格は、顧客・配信資料を踏まえて見積もり。



セグメント料金表 職種
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※最低予算設定金額は60万円/月〜

※セグメントプランは予算額によらず同一料金

セグメント

カテゴリ
役職 職種 職種 職種 業種

セグメント条件

（概要）

経営者・役員

事業部長・部長

会社役員

経営企画・事業企画

人事

総務

情報システム

会社役員

経営企画・事業企画

財務・経理

総務

法務

調達・購買

情報システム

会社役員

経営企画・事業企画

営業

企画・マーケティング

広報・宣伝

製造

建設・不動産

流通・小売・サービス

飲食

インフラ・物流・倉庫

医療・介護

価格

（リード単価）
24,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円

バックオフィス 現場系業種エグゼクティブ HR 営業マーケ


